
Statutárn í město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

MOaP1775571 17/0�R/J. J.

111111111111111111/1111111111111111111111 III 1111111
ov4 Ic~I5!i:l!ieObb

Smlouva
Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace č. 10235/2018/0�R

uzavřená podle §159 a násl. zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 72929 Ostrava
zastoupené: Ing. Vítem Macháčkem, místostarostou městského obvodu

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Komerční banka, a.s.
923761/0100

dále jen městský obvod

a

BVÚ-Centrum pro volný čas a pomoc mládeži z. s.
Křišťanova 1049/15, 702 00 Ostrava - Přívoz
zastoupený: Mgr. Petrem Mikou, vedoucím oddílu

IČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

44938519
Raiffeisenbank a.s.
12361000115500

dále jen příjemce

1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Obsah smlouvy

či. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace - finančních prostředků na žádost příjemce ve
výši 25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých), městským obvodem Moravská Ostrava
a Přívoz z jeho rozpočtu příjemci a závazek příjemce využít tuto dotaci v souladu s touto
smlouvou, k účelu ,,73 let nepřetržité činnosti BVÚ na území městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz" a za podmínek dále uvedených.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o finanční kontrole"),
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ZAS 2017-02 ze dne 16.2.2017
(dále jen "Zásady"), které jsou vyvěšeny na webových stránkách MOb MOaP a jsou pro obě
strany závazné.

čI. II.

Povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) použít dotaci poskytnutou městským obvodem výlučně na zabezpečení projektu s názvem
,,73 let nepřetržité činnosti BVÚ na území městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz", s účelem použití na nájem a služby spojené s nájmem, spotřebu materiálu (dle
položek v rozpočtu žádosti), osobní náklady realizačního týmu, cestovné a dopravu,
propagaci, věcné ceny, tiskové služby, nákup služeb (zajištění programu a ostatních
služeb), (dále jen "projekt"), a to v souladu s projektem a jeho rozpočtem v rozsahu
schváleném Zastupitelstvem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen
"ZMOb MOaP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy, pouze v průběhu kalendářního
roku, ve kterém byla poskytnuta, a to včetně finančního plnění od 1. 1. 2018

2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

do 31. 12.2018,

b) uvést ve svých propagačních materiálech nebo webových stránkách městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz jako partnera, popř. použít značku MOb MOaP podle platného
design manuálu jednotného vizuálního stylu MOaP, popř. zajistit účast zástupců městského
obvodu během realizace projektu nebo městský obvod jinak prezentovat,

c) vyúčtovat městskému obvodu poskytnutou dotaci po finančním ukončení realizace projektu
k 31. 12. 2018 s termínem předání vyúčtování do 1 měsíce od ukončení projektu, nejpozději
však 31. 01. 2019 (vyúčtování doložit komentářem o průběhu akce a čestným prohlášením
na formuláři - příloha Č. 4 a 5 Zásad),

d) součástí vyúčtování je předložení originálů účetních dokladů, týkajících se účtované
činnosti ke kontrole účelovosti čerpání poskytnuté dotace (seznam předkládaných dokladů
uvést v rekapitulaci na formuláři - příloha č. 3 Zásad) a doložení způsobu prezentace MOb
MOaP (vydané propagační materiály, fotodokumentace apod.)

e) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu, či nebude k tomuto
účelu použita v plné výši, odvést městskému obvodu celou, případně poměrnou část,
použitou k jinému než sjednanému účelu, nebo nepoužitou část poskytnuté účelové dotace,
a to do 15 dnů po provedení vyúčtování na účet MOb MOaP č. 923761/0100, VS
106010235, vedený u Komerční banky a. s., v případě vrácení dotace v následujícím
rozpočtovém roce na účet 19-923761/0100.

f) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu uvedenému v čl. II.
bodě a) této smlouvy, kromě odvodu dotace zaplatit penále z odvedené částky v souladu s §
22 zákona Č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů. Penále se nezapočítává na náhradu škody,

g) v případě, že nesplní svůj závazek dle čl. II. bodu a), b), c) a d) ani v dodatečném termínu
stanoveném městským obvodem v písemné výzvě, má se za to, že poskytnutou dotaci
nepoužil k sjednanému účelu, vrátit ji městskému obvodu v plné výši na účet uvedený v čl.
II. bodě e) ve lhůtě stanovené v písemné výzvě a zaplatit penále dle čl, II. bodu f),

h) veškeré prostředky související s dotací vést v účetní evidenci odděleně:

- v případě účtování v soustavě podvojného účetnictví vést prostředky související s
dotací analyticky odděleně, (příp. na samostatné hospodářské středisko nebo
samostatnou zakázku). Z nich musí být zřejmé, že jde o peněžní prostředky hrazené z
dotace poskytnuté touto smlouvou. Tato evidence musí být podložena účetními
záznamy. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci
uznatelných nákladů není považováno za účetní záznam,

- v případě vedení pouze daňové evidence členit příjmy a výdaje podle zdrojů,

i) jednotlivé originály všech účetních záznamů a jiné originální písemnosti, týkající se dotace,
označit názvem projektu a poskytovatelem dotace, či jinak jasně identifikovat,

j) jiné náklady na realizaci účelu než uvedené v písmo a) tohoto článku, Zásad nesmí být z

3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

dotace hrazeny. Peněžní prostředky z dotace nelze použít k úhradě nákladů vzniklých v
souvislosti s tvorbou rezerv, časového rozlišení a opravných položek. Dotaci nelze použít
na náklady, které má příjemce dotace zakalkulovány v ceně služby, kterou poskytuje cizímu
subjektu a na zálohové platby, které nebudou do termínu použití dotace vyúčtovány.

k) je-li příjemce dotace plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") a má nárok na
odpočet DPH na vstupu, není DPH na vstupu způsobilým výdajem, a to ani v případě, kdy
příjemce nárok na odpočet DPH na vstupu neuplatnil.

je-li příjemce povinen krátit odpočet DPH na vstupu, je způsobilým výdajem pouze část
DPH na vstupu, která byla koeficientem zkrácena. Obdobně se postupuje v případě, že
příjemce neuplatní DPH z důvodu použití poměru mezi plněním, které se vztahuje k
ekonomické činnosti příjemce a ostatní činností příjemce dotace, která není ekonomickou
činností a tudíž není předmětem DPH. Obdobně se postupuje v případě, že zákon č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, neumožňuje u
přijatých zdanitelných plnění odpočet DPH.

1) umožnit výkon veřejnosprávní kontroly městskému obvodu v rozsahu daném zákonem č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zejména umožnit vstup pověřených
zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz do prostor příjemce, a to kdykoliv v době od data zahájení čerpání dotace,
předložit jim ke kontrole veškerou dokumentaci a účetní doklady vztahující se k akci apod.,

m) umožnit pověřeným členům komise odpovědným zaměstnancům Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz volný vstup na dotovaný projekt za účelem zhodnocení akce nebo činnosti. Za
porušení této povinnosti je příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z
poskytnuté účelové dotace, za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti,

n) zúčastnit se veřejné prezentace aktivit podporovaných městským obvodem, pokud k tomu
bude písemně vyzván. V případě, že se na vyzvání veřejné prezentace nezúčastní, je
povinen v plné výši dotaci vrátit na účet MOb MOaP, a to do 15 dnů od doručení písemné
výzvy,

o) nejpozději 30 dnů před realizací projektu (akce) písemně oznámit Odboru strategického
rozvoje, školství a volnočasových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz její konání, pokud není přesné datum realizace projektu (akce) součástí přihlášky
nebo pokud dojde ke změně data uvedeného v projektu. Za porušení této povinnosti je
příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5% poskytnuté dotace, za každý
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

p) do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické osoby do
likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojení,
sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona Č. 90/2012 Sb., je povinen
zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to

4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným
zákonem. U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli
přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.

čI. III.

Další povinnosti příjemce

1. Příjemce dotace se zavazuje, že nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy ani tuto
smlouvu na jinou osobu.

2. Příjemce je povinen po dobu 10 let od skončení čerpání dotace archivovat originály dokladů,
prokazující čerpání dotace.

3. Příjemce dotace je povinen hradit náklady uplatňované z dotace pouze z účtu, na který mu byla
dotace poskytnuta, a je uveden v záhlaví této smlouvy.

4. Příjemce prohlašuje, že ke stejnému účelu mu nebyly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů.
5. Pokud by příjemci byly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů než od poskytovatele určené ke

stejnému účelu, je povinen oznámit tuto skutečnost poskytovateli písemně nejpozději do 8 dnů
ode dne, kdy se o jejich poskytnutí dozvěděl. Do 15 dnů od zaslání tohoto oznámení je povinen
vrátit na účet poskytovatele tu část dotace, kterou by byly hrazeny identické náklady jako ještě z
jiného zdroje.

6. Příjemce je povinen smluvně zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, tj. osoby podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejné finanční
podpory, umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní záznamy v rozsahu
nezbytném ke splnění účelu kontroly.

čI. IV.

Práva a povinnosti městského obvodu

1. Městský obvod se zavazuje:
částku uvedenou v čl. I. této smlouvy převést na účet příjemce číslo účtu 12361000115500
vedený u Raiffeisenbank a.s., a to do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Městský obvod je oprávněn:

a) provádět veřejnosprávní kontrolu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů,

b) vstupovat do prostor příjemce nebo osob/y podílející/ch se na dodávkách služeb hrazených z
veřejné finanční podpory, vyžadovat předložení dokumentace, účetní a jiné doklady
vztahujících se k projektu, požadovat vysvětlení, účastnit se dotované akce, apod.,

5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

kontrolovat použití značky MOb MOaP nebo jiné prezentace MOb MOaP na propagačních a
ostatních materiálech,

c) zveřejnit jméno, obchodní firmu nebo název příjemce uvedená v záhlaví této smlouvy, výši
poskytnuté účelové dotace a účel, pro který byla poskytnuta.

čI. V.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona Č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodlo ZMOb MOaP usnesením číslo
0308/ZMObI418120/18 ze dne 8. 2. 2018.

čI. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem Č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a
dalšími obecně závaznými předpisy.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy, zákonných a dalších náležitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

6. Dvě vyhotovení si ponechá městský obvod a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

7. Vyhotovené smlouvy budou soustředěny a evidovány v určeném útvaru smluvních stran a
archivovány podle příslušných předpisů, nejméně po dobu 10 let od zániku její platnosti.

8. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Přílohy:

1. Projekt

2. Rozpočet

Za městský obvod

Datum:
2 6 -06- 2016

Místo:

Ing. Vít Macháček
mÍstostarosta

Za příjemce

Datum: 010. (;. oťol/--------~~------~------
t;~~Místo:

Mgr. Petr Mika
vedoucí oddílu

7/7

STATUTÁRN~MĚ:TO OSTRAVA
.~I',C _ •. .\;. , I

Mora\isk:í ,Y,.)rC-/c' u ;>~IVOZ

úřad mÓ6tskrthc ObVOJL'
22

, v.r.

, v.r.



Statutárnl město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přlvoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Příloha Č. 1

Projekt k přihlášce
do výběrového fizeni na poskytnuti účelové dotacI z rozpočtu statutárnfho města Ostrava,
městského obvodu Moravská Ostrava a Prtvoz v oblasti kultury pro rok 2018

Podrobný popis projektu (cli a záměr projektu, význam pro MOb MOaP, popis a způsob prezentace MOb
MOaP ze strany žadatele o účelovou dotaci)

Obsah projektu:

Obsahem projektu je 73. let nepfetrtité ~innosti BVÚ, který je jednou z nejstaršfch organizaci svého
druhu, pracujlcf v ostravské aglomeraci. Během 73 let působeni pro~/y touto organizaci tislce Ostravanů a
da/~{ tisfce jsou s nf spjati nebo byli BVÚ ovlivněny a tato organizace je dfky své aktivité a bohaté
programové náplni ~íroké vefejnosti velmi dobfe známa. Pfesto si pro dokreslenf dovol/me stru~ný výlet do
historie BVÚ.

Základ oddflu se začal lvofit ut v průbéhu druhé světové války pod hlavi(;kou Klubu českých turistů.
Tésné po válce v roce 1945 se oddll osamostatnil jako 49. junácký oddfl pod vedenlm Karla Llbya v roce
1947 se zapxalo se stavbou dfevěné .staré" klubovny v areálu dne$nfho dolu Odra a béhem celých 65 let
sidlilo BVÚ v katastru dne~niho obvodu MoravsklJ Ostrava a Pfivoz. Od 50. let je oddll znám jako evúo».
pracuj/cI pod tě/ovýchovnou jednotou dolu Vltézný Únor (dnes Odra). Oddll si vse« vtdy zachovával
v~echny své charakteristické znaky a náplr'l činnosti. Byla to nesnadná doba - oddffu mnohokrát hrozilo
zrusen; - nicméně oddff vydrtel v této podobě al do roku 1974, kdy v$ichni aenov« byli nuceni slolit
pionýrský slib. V té době také do oddllu pfiS/o mnoho chlapců ze zruSených skautských oddffů. V polovině
80. let se vedeni oddflu ujlmá současný veoouct Petr Mika - Akim. PtiSel rok 1989 a spolu s nim i velké
uvolnénf. V roce 1996 se diky podpofe ÚMOb MOaP podafilo ziskat objekt .nové klubovny" na Kfi~ťanově
ulíci v Pfivoza nedaleko původnf historické klubovny. Od tohoto roku se také datuje zflzenl.Centra pro volni
čas a pomoc mládelr a tfm také roz~lfenf ~innosti zejména do oblasti sociálnl pomoci. V roce 2005 se BVU
stalo úspé~ným pfljemcem dotace ze strukturálnlch fondů EU. Dlky této dotaci vzniklo na územl méstského
obvodu. Vzdě/ávacf a tréninkové centrum pro osoby s pohybovým handicapem a osoby ohrožené sociálnl
exkluzr. V rámci tohoto projektu, na kterém se finan~ě podl/elo i statutárnf město Ostrava, bylo vylvofeno
plně bezbariérové vzdé/ávacl centrum, ve kterém jsou k dispozici utebny, mistnosti pro altemativnf činnosti i
kompletni zázemf pro lektory a správu centra. Následný projekt pod názvem" Rozvoj vzdé/ávaclho a
tréninkového centra pro osoby s pohybovým handicapem a osoby onrožené sociálnf exkluzi., byl zaměfen
na vzdělávánI osob s pohybovým handicapem a osob ohrožených sociálnlm vy/ou~enfm vlivem dlouhodobé
nezaméstnanosti, nlzké nebo nedostatečné kvalifikace nebo nedostupnosti vzdé/ánl Osou to napflklad
nezaméstnanf absolventi V~ a S~ bez praxe, dlouhodobě nezaměstnanf občané, lidé s ntzkou úrovnI
kvalifikace, nezaméstnanf obyvatelé na vesnicfch a v pohraničnlch oblastech, atd.). Neméně důležitou
cllovou skupinou byly v tomto projektu i děti a mláde2, jakotto skupina potenciálné ohrotená sociálné
patologickými projevy současné společnosti.

Je evidentnf, že programová nápltl BVÚ pro~/a za oněch 73 let nepfetrtité činnosti opravdu pestrým
vývojem, vidy v~ak s důrazem na smysluplné využiti volného času děti a mládeže bez ohledu na jejich
sociálnl postavenI a momentálnf politickou situaci.

Historie BVÚ je neodmyslite/n~ spjata s osobou zakladatele Karla Uby, zvaného "Ostravský Foglať',
který by se v pff~tim roce dolil 93 let, proto bychom 73 výrotl činnosti rádi spojili I s tfmto výročfm.

Z uvedených důvodů se domnfváme, te je na mlsté událost tak významnou, nejen pro BVÚ,
městský obvod Moravská Ostrava a Ptivoz, ale ipro celou ostravskou aglomeraci, oslavit pfiměfeným a
důstojným způsobem. Proto si dovolujeme požádat ÚMOb MOaP o finančn{ pomoc pfi zaji~těnf této akce,
která zcela jisté pfispéje k propagaci neseno obvodu i měst« v rámci celého regionu.

73. výročf nepfetIŽité činnosti BVÚ se uskutečni v průběhu rokuf 2018 v prostorách
Centra pro volný čas a pomoc mládeži BVÚ a v jeho okoll na územ/ městského obvodu
Moravská OstfE!va a Pf/voz. Pestrý program bude určen nejen bývalým členům a
přfznivcům BVU, ale také ~iroké vefejnosti. Souěéstt bude také galavečer s účastf
významných osobnostf města a kraje, sponzorů a bývalých členů BVÚ. Následuj/cf den

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A DĎfvn7



Statutárnf město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přlvoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

pak bude důstojným zakončenfm formou sportovnfho klánf v pasáku - softbalu, jehož byl
BVÚ jednlm z hlavnfch průkopnfků v nešem městě a nemálo na~ich členů pomohlo
později roz~ifovat tento sport nejen na Ostravsku, ale i daleko ve světě. •

V průběhu veškerých akci spojených s výroč/m 73 let činnosti BVU bude
pňpomínána významná role městského obvodu, bez jehož pomoci by současná
podoba BVÚ nebyla možná.

Realizace takto výjimečné akce zcela jistě pfispěje k propagaci našeho
městského obvodu v rámci regionu I mimo něj, protože stovky bývalých členů a
příznivců BVÚ jsou v současnosti významnými osobnostmi v nejrůznějšlch
oblastech podnikání, průmyslu, vědy i veřejného života.

Každoročně uspofádáme pfes stovku akcT, kterých se zúčastnT několik tisfc účasfnTků.
Mimo hlavni činnost pofádáme také akce, které zviditelňuj{ a propaguj{ městský obvod a
celou ostravskou aglomeraci - jako pf/klad zde uvádlme:
• Sraz oddl/ů zabývajfcfch se tábofenlm a pobytem v pffrodě, kterého se každoročně

účastni cca 500 lidf z různých koutů republiky (letos proběhl již jubi/ejnT 68.ročnlk)
• Jaml, letnl a podzimnl tábory
• Marat6n her, rádcovské kurzy a kurzy pro začínajlcí vedoucl
• Vzděláváni pracovniků v oblasti volnočasových aktivit
• Rekvalifikačnl a vzdě/ávacl kurzy pro různé cl/ové skupiny (handicapovanl apod.)
• Festival amatérských zájmově uměleckých sdruženl

Besedy smládežf na podporu prevence kriminality ve spolupráci s Městskou policii
• Divadelnf pfedstavenf a besldky pro rodiče s dětmi apod.

Počet aktivnfch členů oddflu se pohybuje stabilně mezi 60 až 70 "(děti a mladí lidé do 26
let), na organizaci celoročnlho programu a specializovaných akcI se dále podllf významný
počet dobrovolniků z fad bývalých členů oddllu.

Pfedpokládá se, že 73. výročl nepfetržité činnosti BVÚ se zúčastnI 500 lidI (vycházime ze
zkušeností s realizaci obdobné akce u pfl/ežitosti 60. a 65 a 70 výročl v roce 2005, 2010 a
2015, 2016,a 2017).

Žádáme Vás tímto co nejuctivěji o Vaši pomoc a podporu.

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A D61vn7



Statutárnl město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přlvoz
zastupitelstvo městského obvodu

Příloha Č. 2

ZAS 2017-02

Rozpočet k přihlášce
do výběrového 'Izenl na poskytnuti úěelové dotace z rozpočtu statutimlho města Ostrava,
městského obvodu MoravsU Ostrava a Pflvoz v oblasti kultury pro rok 2018

Položky rozpočtu Néklady celkem

Podrobný rozpis rozpočtu (povinný pro všechny žadatele o účelovou dotaci)

Požadované částka Schválená částka
(bude doplněna po
schválenQ

Spotřeba energie 5000 o
Nájem a služby spojeně
s nájmem

30000 15000

spotřeba materiálu
(kancelárský materiál,
mater. na výrobu
prezentačnlch tabuli)

15000 5000

Osobnl náklady real, týmu. 40000 10000

Cestovně a doprava 10000 5000

Propagace, věcné ceny,
tiskově služby

35000 15000

Nákup služeb (zajiAtěnl
programu a ostatnlch
služeb)

52000 25000

187000 75000
CELKEM

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A D6fvn7


